FUNDAGAO REAL GRANDEZA - PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA
DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
3° TRIMESTRE DE 2020

DISTRIBUICAO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Renda Fixa 88.280.396,07 100,0% 89.341.462,05 100,0% Até 100%
Renda Variavel Até 25%
Imobiliario

Operagdes com Participantes

Caixa/Despesas a Pagar/Receber

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS

Renda Fixa Taxa Selic

RECURSQOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

MULTIMERCADO 88.278.297,64 100,00%

Fundos Exclusivos 88.278.297,64 100,00%
FRG ADM FI Multimercado Real Grandeza 88.278.297,64 100,00%




PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA - DISTRIBUICAO ANALITICA DOS INVESTIMENTOS
Discriminagéo
TOTAL LIQUIDO DOS INVESTIMENTOS
FRG ADM FI MULTIMERCADO
RENDA FIXA
Titulos Garantidos pelo Tesouro Nacional (Titulos Publicos)
Notas do Tesouro Nacional
Titulos Disponiveis para Negociacéo (“Titulos a Mercado™)

NTN-B - Vencimento: 15/08/2050
NTN-B - Vencimento: 15/05/2055
NTN-F - Vencimento: 01/01/2023
NTN-F - Vencimento: 01/01/2025
NTN-F - Vencimento: 01/01/2027

Operacdes Compromissadas (Adelic)

RENDA VARIAVEL

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER

CARTEIRA PROPRIA

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER

Espécie

Quantidade

3.477
1.463
9.139
8.447

164

13.523

R$

88.279.296,16

88.278.297,64

88.280.396,07

88.280.396,07

41.704.257,18
41.704.257,18
14.912.188,89
6.437.225,20
10.378.795,18
9.785.245,79
190.802,12

46.576.138,89

(2.098,43)

998,52

998,52

Partic.

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
47,24%
47,24%
16,89%
7,29%
11,76%
11,08%
0,22%

52,76%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%



