FUNDAÇÃO REAL GRANDEZA - PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS 3º TRIMESTRE DE 2020

DISTRIBUIÇÃO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Segmento	2020	2020		2019	
	R\$	Partic.	R\$	Partic.	Investimentos
Renda Fixa	88.280.396,07	100,0%	89.341.462,05	100,0%	Até 100%
Renda Variável	-	-	-	-	Até 25%
Imobiliário	-	-	-	-	-
Operações com Participantes	-	-	-	-	-
Caixa/Despesas a Pagar/Receber	(1.099,91)	0,0%	(6.688,94)	0,0%	-
Total de Investimentos	88.279.296,16	100,0%	89.334.773,11	100,0%	•

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS

Segmento	Rentabilidade no Ano	Benchmark	Rentabilidade do Benchmark no Ano	
Renda Fixa	0,21%	Taxa Selic	2,28%	
Total	0,15%	Taxa Selic	2,28%	

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

	Gestor Saldo (R\$)		Participação no total	
MULTIMERCADO		88.278.297,64	100,00%	
Fundos Exclusivos		88.278.297,64	100,00%	
FRG ADM FI Multimercado	Real Grandeza	88.278.297,64	100,00%	
Total		88.278.297,64	100,00%	

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - DISTRIBUIÇÃO ANALÍTICA DOS INVESTIMENTOS

Discriminação	Espécie	Quantidade	R\$	Partic.
TOTAL LÍQUIDO DOS INVESTIMENTOS			88.279.296,16	100,00%
FRG ADM FI MULTIMERCADO			88.278.297,64	100,00%
RENDA FIXA			88.280.396,07	100,00%
Títulos Garantidos pelo Tesouro Nacional (Títulos Públicos)			88.280.396,07	100,00%
Notas do Tesouro Nacional Títulos Disponíveis para Negociação ("Títulos a Mercado") NTN-B - Vencimento: 15/08/2050 NTN-B - Vencimento: 15/05/2055 NTN-F - Vencimento: 01/01/2023 NTN-F - Vencimento: 01/01/2025 NTN-F - Vencimento: 01/01/2027 Operações Compromissadas (Adelic)		3.477 1.463 9.139 8.447 164 13.523	41.704.257,18 41.704.257,18 14.912.188,89 6.437.225,20 10.378.795,18 9.785.245,79 190.802,12 46.576.138,89	47,24% 47,24% 16,89% 7,29% 11,76% 11,08% 0,22% 52,76%
RENDA VARIÁVEL			-	0,00%
CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER			(2.098,43)	0,00%
CARTEIRA PRÓPRIA			998,52	0,00%
CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER			998,52	0,00%